
COPIA

 

COMUNE DI VILLARICCA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

SETTORE PROPONENTE: POLIZIA LOCALE

UFFICIO PROPONENTE: GESTIONE RISORSE FINANZIARIE E
STRUMENTALI

 
DETERMINAZIONE N. 43 DEL 02-02-2018

 

OGGETTO:

MODIFICA PARZIALE ORDINE MEPA N° 3001578 PER FORNITURA
MATERIALE INFORMATICO DA CONSEGNARSI A MEZZO SOCIETA'
WEBLINK COMPUTERS DI SCUOTTO GIUSEPPINA CON SEDE IN
GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) ALLA VIA FOGAZZARO N° 12 -
MODIFICA DETERMINA N° 1665 DEL 29.12.2017 - CIG Z631A3A33B -

       

IL CAPO SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il DPCM 28/12/2011 concernente le modalità della sperimentazione;

Visto l’articolo 9 del decreto legge 31 agosto 2013, n.102, convertito con modificazioni dalla legge n.
124/2013;

Visto il decreto prot. n. N. 8387 del 03/10/2013 di conferimento dell’incarico di responsabile del
servizio;

Richiamati:

       -la Delibera di Consiglio Comunale n° 27 in data 13.05.2017, esecutiva, e successive
modificazioni ed
       integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2017 nonché la

1/2



relazione
       previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale per il periodo 2017-2019;
    
      - la Delibera di Giunta Comunale n° 73 del 28.09.2017 esecutiva, avente ad oggetto “
Approvazione
        P.E.G. 2017 e Piano Annuale della Performance”;

 
Premesso :

     -      Che con determinazione n° 1665 del 29.12.2017 si è provveduto ad impegnare la somma
             occorrente per l’acquisto di materiale informatico per  il Comando Polizia Municipale  a
              mezzo ditta WEBLINK COMPUTERS DI SCUOTTO GIUSEPPINA  a mezzo Ordine
               MEPA n° 3001578;
 
      -     Rilevato che l’ordine diretto di fornitura n.° 3001578 per €  2537,60 a mezzo MERCATO 
            ELETTRONICO PER LE PP.AA. - per la fornitura de  qua, da consegnare
           per mezzo della Ditta WEBLINK COMPUTERS DI SCUOTTO GIUSEPPINA. con sede in  
           GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) C.A.P. 80014  Via  Fogazzaro n.°12- P.IVA 07047831214
           deve essere parzialmente modificato per sopraggiunte esigenze di servizio in quanto occorre
           sostituire, con  la massima urgenza, il Monitor TV del sistema di Videosorveglianza Urbana;
       
 
     -      Verificata la congruità del prezzo sul mercato;

 
-        Ritenuto di dover confermare l’impegno spesa precedentemente assunto, trattandosi di
materiale necessario per lo svolgimento delle normali attività di ufficio;
 

-        Ottemperato alle disposizioni di cui all’art.3 della legge n° 136/210 e s.m.i. mediante
acquisizione del CIG presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.);
 

-        Verificato , ai sensi dell’art.9, comma 2 del decreto legge n° 78 dell’01.07.2009
convertito in legge n° 102 del 03.08.2009 cheil suddetto programma dei pagamenti è
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
 

     -      Verificato il DURC allegato;
 

DETERMINA
 

1) di approvare l’allegato l’ordine n° 3001578 sul Mercato Elettronico per le Pubbliche
Amministrazioni per  €  2525,40 (DUEMILACINQUECENTOVENTICINQUE/40)  IVA INCLUSA, per
la fornitura di materiale informatico a mezzo Ditta WEBLINK COMPUTERS di SCUOTTO
GIUSEPPINA con sede in GIUGLIANO in CAMPANIA alla Via Fogazzaro n° 12; 

2) di  dare atto che  l’impegno spesa è stato  assunto con determinazione n° 1665 del 29.12.2017;

3) di dare atto che il presente provvedimento è/non è rilevante ai fini dell’amministrazione
trasparente di cui al d.Lgs. n. 33/2013;
4) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è
il Sovr. Antonio Cardillo ;                     

5)   di trasmettere il presente provvedimento:
–    all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale.

 Il Responsabile del Settore
f.to LUIGI VERDE

2/2


